各チーム代表者・指導者・保護者 各位             2021 年 2 月吉日

                           （一社）高知県サッカー協会
                             技術委員長 山中 丈典

2021 年度高知県モデルトレセンＵ-12 開催のご案内

日頃は、各地区及び高知県トレセン活動に多大なご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

この度、標記活動を下記要項の通り実施しますので、何卒ご協力下さいますようお願い致しま

す。

つきましては、本案内を対象選手に配布いただきますようお願い申し上げます。

高知県モデルトレセンＵ-12 は指導者の資質向上及び選手のレベルアップを目指して行いたい

と考えています。その為の選手の参加要請ではございません。希望者のみの参加とし、申込人

数が多数の場合は選考させていただきます。

記

1. 開催要項

  目  的   ①指導者の向上を図る

        ②公認Ａ級コーチＵ-12 資格保持者により質の高い指導を継続的にトレーニ

ングする

        ③日常的に近いトレーニングの実施（月 2～3回程度）

        ④年間を通しての計画的なトレーニング（8月・12月・3月開催無し）

        ⑤Ｕ12 年代の指導者の勉強・交流の場とし、指導者の資質向上を図る

  期  間   2020 年 4月 5日（月）～2022 年 2月下旬予定

        月曜日開催 19：00～21：00（雨天時中止または曜日・日程変更有）

  場  所  春野屋内運動場他

  対 象 者  高知県全域通える選手 4 月より新 6年生（男女）

  選手人数  20 名

  指導ｽﾀｯﾌ  西村 卓朗（公認Ａ級コーチＵ-12） 大原 孝洋（公認Ａ級コーチＵ-12）

  参 加 費  500 円/1 回 (運営費に充当)

2. 選考会

  日    時  2021 年 3月 22 日（月） 19：00～21：00

  場    所  3/22 春野屋内運動場（雨天決行）

  参加資格  ・高知県全域通える選手 4月より新 6年生（男女）

・各チーム代表者及び保護者の同意のある選手

        ・スポーツ傷害保険に加入している選手

        ・選考後は、高知県モデルトレセン U-12 の活動及び行事に参加できる選手

  選考会参加費 1名につき 500 円（運営費に充当）

参加方法  添付の申込用紙を 088-843-4381 に FAX してください。

  申込締切日 2021 年 3月 17 日（水）17：00 まで

3. 問い合わせ 高知県モデルトレセンＵ-12 担当 野島 康彦  090-5144-8292